РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________  № _____________

от 07.12.2022 №031-06-920/22

О внесении изменений в постановление администрации города Иркутска  
от 15 сентября 2017 года № 031-06-893/7 «Об утверждении порядков в целях
разработки, корректировки и реализации муниципальной программы
«Формирование комфортной и безопасной городской среды»

В целях приведения муниципальных правовых актов города Иркутска в
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
руководствуясь статьями 16, 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьями 11, 37, 38, 42 Устава города Иркутска,
администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации города Иркутска  
от 15 сентября 2017 года № 031-06-893/7 «Об утверждении порядков в целях
разработки, корректировки и реализации муниципальной программы
«Формирование комфортной и безопасной городской среды», с последними
изменениями, внесенными постановлением администрации города Иркутска  
от 18 июня 2021 года № 03106437/21, следующие изменения:

	 1)  пункт 16 Приложения № 1 дополнить абзацем четвертым следующего
содержания:

«3) заключение соглашений на выполнение работ по благоустройству
дворовых территорий в целях реализации муниципальной программы в срок до
1 апреля года предоставления субсидии.»;

2) Приложение № 2 дополнить пунктом 19 следующего содержания:

	 «19. Заключение муниципальных контрактов на выполнение работ по
благоустройству общественных территорий в целях реализации муниципальной
программы осуществляется в срок до 1 апреля года предоставления субсидии.»;

	 2. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал

постановления администрации города Иркутска от 15 сентября 2017 года
№ 031-06-893/7 «Об утверждении порядков в целях разработки, корректировки
и реализации муниципальной программы «Формирование комфортной и
безопасной городской среды» информационную справку о внесенных
настоящим Постановлением изменениях.

3. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать настоящее Постановление и разместить на WEB-
портале органов местного самоуправления города Иркутска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета городского обустройства
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                              Р.Н. Болотов